МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИЯ
Федеральное государственное бюджетное образователыное учреждение

высшего образования
«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

__________

К2_______

Об утверждении состава конкурсной комиссии

Во изменение приказа М2 366-07 от 05 .09.2022 г.

В целях приведения в соответствие должностей членов конкурсной комиссии
на назначение повышенной государственной академической стипендии
обучающимся, имеющим достижения в учебной, научно-исследовательской,
общественной, культурно-творческой и спортивной деятельности,
приказ ы в а ю:

1. В связи с изменением должности члена конкурсной комиссии на назначение
повышенной государственной академической стипендии обучающимся, имеющим
достижения в учебной, научно-исследовательской, общественной, культурно-
творческой и спортивной деятельности Вакурина Анатолия Николаевича вместо
слов «декан факультета физической культуры и спорта» с 09 января 2023 года
читать: «и.о. директора института физической культуры и спорта».

2. В связи с изменением должности члена конкурсной комиссии на назначение
повышенной государственной академической стипендии обучающимся, имеющим
достижения в учебной, научно-исследовательской, обпгвенной, культурно-
творческой и спортивной деятельности Юрченковой Окбны )4иколаевны вместо
слов «и.о. декана историко-филологического факулiтета» с января 2023 года
читать: «декан историко-филологического факу,ф’ета».

i Контроль за исполнением настоящего п иказа оставляю за собой.

Ректор А.Н. Макаренко

Начальник УОПВ ПП. Матюкевич

тел. (311-453)/(2153)
Направить: проректор ло ОР, прорекгор по НР, прорекгор ло Од, ЭУ, УНПОП, Первичная профсоюзная
организация ст-удентов тгпу, ОСКС, факультеты/институты